PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 г.
01-238-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении экспертной рабочей группы муниципального уровня в Тихвинском районе в новом составе

	21, 2100 ДО

На основании Положения об экспертной рабочей группе муниципального уровня в Тихвинском районе, утвержденного постановлением администрации Тихвинского района от 19 августа 2013 года №01-2317-а «О составе экспертной рабочей группы муниципального уровня в Тихвинском районе» и в связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить экспертную рабочую группу муниципального уровня в Тихвинском районе в новом составе (приложение).

2. Признать утратившими силу:

· пункт 2 постановления администрации Тихвинского района от 19 августа 2013 года №01-2317-а «О составе экспертной рабочей группы муниципального уровня в Тихвинском районе»;

· постановление администрации Тихвинского района от 30 декабря 2014 года №01-4152-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 19 августа 2013 года №01-2317-а «О составе экспертной рабочей группы муниципального уровня в Тихвинском районе»».
3. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать постановление с приложениями в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

О.Д.Акмаева
71-092

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Глава Тихвинского района
	А.В.Лазаревич

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Заместитель главы администрации
	Ю.А.Наумов

	Заместитель главы администрации
	А.Е.Пчелин

	Начальник ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	В.П.Петривний

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Членам рабочей группы
	38

	ИТОГО:
	39

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 27 января 2017 г. №01-238-а

(приложение)

СОСТАВ

экспертной рабочей группы муниципального уровня

в Тихвинском районе

	Председатель рабочей группы:

	Лазаревич А.В.

	· глава Тихвинского района (по согласованию)

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Пастухова В.В.

	· глава администрации Тихвинского района

	Секретарь рабочей группы:

	Акмаева О.Д.

	· главный специалист организационного отдела администрации Тихвинского района

	Члены рабочей группы:

	Абрамова А.А.

	· глава Мелегежского сельского поселения (по согласованию)

	Арыкова Н.С.

	· глава администрации Ганьковского сельского поселения (по согласованию)

	Баличев А.В.

	· глава Цвылёвского сельского поселения (по согласованию)

	Большакова О.Н.

	· председатель комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района

	Борисов С.В.

	· председатель комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности совета депутатов Тихвинского городского поселения на постоянной основе (по согласованию)

	Бугаев В.Г.

	· председатель общественной организации «Ветераны (пенсионеры) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области» (по согласованию)

	Вихров В.В.

	· глава администрации Пашозерского сельского поселения (по согласованию)

	Горшков А.А.

	· главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Тихвинская межрайонная больница им.А.Ф.Калмыкова» (по согласованию)

	Гребешкова И.В.

	· заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам

	Ефимов В.А.

	· председатель комитета по образованию администрации Тихвинского района

	Иванова С.Г.

	· глава Борского сельского поселения (по согласованию)

	Карась Н.В.

	· глава администрации Цвылёвского сельского поселения (по согласованию)

	Кораблева Н.П.

	· заведующий организационным отделом администрации Тихвинского района

	Котова Е.Ю.

	· председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района

	Кузнецова Г.В.

	· глава администрации Горского сельского поселения (по согласованию)

	Ливанский Н.Я.

	· главный редактор газеты «Трудовая слава» (по согласованию)

	Максимов В.В.

	· заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Матвеев М.А.

	· глава администрации Борского сельского поселения (по согласованию)

	Михайлова Е.А.

	· глава Пашозерского сельского поселения (по согласованию)

	Наумов Ю.А.

	· заместитель главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству

	Осыкин В.П.

	· индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Павлов В.И.

	· глава Горского сельского поселения (по согласованию)

	Петривний В.П.

	· начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Прохоренко С.Ю.

	· глава администрации Мелегежского сельского поселения (по согласованию)

	Пчелин А.Е.

	· заместитель главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям

	Редченко А.В.

	· начальник ТОУ Роспотребнадзора в Тихвинском районе ЛО (по согласованию)

	Рубина Л.И.

	· глава Ганьковского сельского поселения (по согласованию)

	Скворцов А.С.

	· начальник отдела надзорной деятельности по Тихвинскому району (по согласованию)

	Смирнов С.В.

	· советник главы Тихвинского района по взаимодействию со СМИ (по согласованию)

	Соколова Н.С.

	· глава администрации Шугозерского сельского поселения (по согласованию)

	Степанов М.А.

	· глава администрации Коськовского сельского поселения (по согласованию)

	Суворова С.А.

	· заместитель главы администрации Тихвинского района – председатель комитета финансов

	Тиханов Ю.А.

	· глава Коськовского сельского поселения (по согласованию)

	Федоткова И.В.

	· заведующий отделом информационного обеспечения администрации Тихвинского района

	Чекенюк Р.П.

	· глава Шугозерского сельского поселения (по согласованию)

____________